[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 00 /2025
Agraciado:  Luciano Pereira
 Policial Penal
O Vereadores Flávio Martins registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 10 de março de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, pela brilhante conquista do 3º lugar no GP Triathlon, realizado na cidade de São Carlos, interior de São Paulo, no dia 23 de fevereiro de 2025.

O desempenho exemplar do atleta evidencia não apenas sua dedicação e disciplina no esporte, mas também enaltece o nome de Formiga no cenário esportivo, servindo de inspiração para toda a comunidade.

Diante de tão honrosa conquista, o Vereador Flávio Martins manifesta seu reconhecimento ao Policial Penal Luciano Pereira, desejando-lhe ainda mais sucesso em sua trajetória esportiva e profissional.

	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

PAGE